KONTRATE DHURIMI

Sot , mé dat¢  30/08/2021, hartojme kontraten e dhurimit te kuotave te shogerise
OPTIMUM 3 sh.p.k me nipt- L94010601H me palét e méposhtme:

DHURUESI : 1) Ortaku Z. REDI BUZO i datélindjes 04.12.1973 me nr
leternjoftimi H31204060L, zoterues i 40 % te kuotave te shogerise
se sipercituar.

PRANUESI: 1) Z. SOFOKLI BARDHO, 1 datélindjes 20.08.1967 me nr
leternjoftimi G70820026P, zoterues i 30 % te kuotave te shogerise
se sipercituar.

2) GENTIAN RAMONLLARI i datélindjes 13.05.1975 me nr
leternjoftimi  H50513136H, zoterues i 30 % te kuotave te
shogerise se sipercituar.

OBJEKTI

Dhurimi i 3.33 % te kuotave te zoteruara nga ortaku z. REDI BUZO ne favor te ortakut
z. SOFOKLI BARDHO dhe dhurimi i 3.33 % te kuotave te zoteruara nga ortaku z.
REDI BUZO ne favor te ortakut z. GENTIAN RAMONLLARI.

PRONESIA

Pronesia e kuotave nga dhuruesi te pranuesi, kalon me nenshkrimin e kesaj kontrate.

Me nenshkrimin e se ciles, shogeria OPTIMUM 3 sh.p.k me nipt- L94010601H zoterohet
33.34 % nga Z. REDI BUZO, 33.33% nga Z. SOFOKLI BARDHO dhe 33.33% nga
Z.GENTIAN RAMONLLARI.



LEGJISLACIONI I ZBATUESHEM
Cdo aspekt qé nuk éshté parashikuar shprehimisht né kété kontraté do t& disiplinohet nga
dispozitat e Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé qé i referohen kontrates s& dhurimit
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